
 
 

UCHWAŁA NR XIII.84.2025 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie ustalenia zasad,  na  jakich  radnym przysługuje  dieta oraz  zwrot  
kosztów podróży  służbowej. 

Na podstawie art. 25 ust. 4  w związku  z ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(J.T Dz. U. z 2024 r. poz.1465 )  - Rada  Gminy  Mędrzechów  uchwala ,  co  następuje : 

§ 1. W  uchwale  Nr  XXVIII.174.2021  Rady  Gminy Mędrzechów  z dnia  28 grudnia  2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad na  jakich  radnym przysługuje  dieta oraz  zwrot  kosztów podróży  służbowej (  Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  z 2021 r.  poz. 8155)  -  wprowadza  się  następujące  zmiany : 

1) §  2 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wysokość zryczałtowanych miesięcznych diet :  

  1) Przewodniczący Rady Gminy  -  1 800,00  zł. ;  

2) radny  pełniący funkcję  Wiceprzewodniczącego Rady   -  720,00  zł ; 

3) radni pełniący funkcję  Przewodniczących  Komisji  -  660,00 zł ; 

4) pozostali  radni -  600,00  zł”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie  14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego . 

   
Przewodniczący  Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2791


	UCHWAŁA NR XIII.84.2025 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


		2025-04-28T13:25:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




